
DZIENNIK URZĘDOWY
w o je w ó d z t w a  su w a lsk ieg o

Suwałki, dnia 13 lutego 1996r. Nr 2

Treść: Strona:

poz.

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O J E W O D Y  S U W A L SK IE G O

6 - Nr 3/96 z dnia 12 lutego 1996r. w sprawie przeprowadzenia poboru w roku 1996 na terenie 6

województwa suwalskiego

7 - Nr 4/96 z dnia 12 lutego 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 7

Z A R Z Ą D Z E N IE  Nr 10/9G W O J E W O D Y  S U W A L SK IE G O

8 ~ z dnia 1 lutego 1996r. w sprawie organizacji i zakresu działania Wojewódzkiego Biura Pla­

nowania Przestrzennego w Suwałkach

P O R O Z U M IE N IA

9 - zawarte w dniu 24 stycznia 1996r. pomiędzy Kierownikiem U rzędu Rejonowego w Ełku, 9 

a Wójtem Gminy Kalinowo

10 - zawarte w dniu 24 stycznia 1996r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Węgorze­

wie, a Wójtem Gminy Banie Mazurskie.



6

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 3 /9 6  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 12 lutego 1996r.

w sp ra w ie  p r zep ro w ad ze n ia  p o b o ru  w ro k u  
1996 n a  te re n ie  w ojew ództw a suw alsk iego .

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 
listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 1992r. Nr 4, poz. 
16; Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254 oraz z 1994r. Nr 
43, poz. 165) oraz §5 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 5 czerwca 1992r. w sprawie komisji 
lekarskich i komisji poborowych, wynagradzania za 
udział w ich pracy oraz odpłatności za badania spe­
cjalistyczne (Dz.U. Nr 48, poz. 218 oraz z 1993r. Nr 
80, poz. 376) w związku z zarządzeniem Ministrów 
Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 16 
listopada 1995r. w sprawie przeprowadzenia poboru 
w 1996r. (M.P. Nr 62, poz. 693) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1.

1. Wojewódzka Komisja Lekarska i Wojewódzka Ko­
misja Poborowa w Suwałkach działa na obszarze 
województwa suwalskiego.

2 Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i Wo­
jewódzkiej Komisji Poborowej w Suwałkach jest 
Urząd Wojewódzki w Suwałkach.

§2.

Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejo­
nowych komisji lekarskich i rejonowych komisji po­
borowych określa załącznik do rozporządzenia.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Suwalskiego.

Załącznik
do rozporządzenia Nr 3/96 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 12 lutego I996r.

SIEDZIBY I TERYTORIALNY 
ZASIĘG DZIAŁANIA 

REJONOW YCH KOMISJI LEKARSKICH
I REJONOW YCH KOMISJI POBOROWYCH

I. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko­
misja Poborowa w Augustowie obejmuje za­
sięgiem działania obszar:
1) m iasta Augustowa,
2) m iasta i gminy Lipsk,
3) gminy: Augustów, Bargłów Kościelny,

Nowinka, Płaska, Sztabin.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Re­
jonowej Komisji Poborowej w Augustowie 
jest Osiedlowy Dom Kultury w Augustowie, 
ul. Hoża 2 B.

II. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko­
misja Poborowa w Ełku obejmuje zasięgiem 
działania obszar:
1) m iasta Ełku,
2) gminy: Ełk, Kalinowo, Prostki, Stare Ju ­

chy.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Ełku jest Urząd 
Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4.

III. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komi­
sja Poborowa w Giżycku obejmuje zasięgiem 
działania obszar:
1) m iasta Giżycka,
2) m iasta i gminy: Mikołajki, Ryn,
3) gminy: Giżycko, Kruklanki, Miłki, Wyd­

miny.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Giżycku jest Klub 
Garnizonowy w Giżycku, ul. Mazurska 4.

IV. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komi­
sja Poborowa w Gołdapi obejmuje zasięgiem 
działania obszar:
1) m iasta i gminy Gołdap,
2) gminy Dubeninki.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Re­
jonowej Komisji Poborowej w Gołdapi jest 
Urząd M iasta i Gminy w Gołdapi, Plac Zwy­
cięstwa 14.



V. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko­
m isja Poborowa w Olecku obejmuje zasięgiem 
działania obszar:
1) m iasta i gminy Olecko,
2) gminy: Kowale Oleckie, Świętajno, Wieli­

czki.

2 . Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Olecku jest Urząd 
Rejonowy w Olecku, ul. Kolejowa 32.

VI. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko­
misja Poborowa w Piszu obejmuje zasięgiem 
działania obszar:
1) m iasta i gminy: Biała Piska, Orzysz, Pisz, 

Ruciane Nida.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Piszu jest Urząd 
M iasta i Gminy w Piszu, ul. Gizewiusza 5.

VII. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko­
misja Poborowa w Sejnach obejmuje zasięgiem 
działania obszar:
1) m iasta Sejn,
2) gminy: Giby, Krasnopol, Puńsk, Sejny.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Sejnach jest Pałac 
Biskupi w Sejnach, ul. Piłsudskiego 28.

V III.1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko­
misja Poborowa w Suwałkach obejmuje zasię­
giem działania obszar:
1) m iasta Suwałk,
2) gminy: Bakałarzewo, Filipów, Jeleniewo,

Przerosi, Raczki, Rutka Tartak, 
Suwałki, Szypliszki, Wiżajny.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Re­
jonowej Komisji Poborowej w Suwałkach jest 
Urząd M iasta w Suwałkach, ul. Kościuszki 
47 A.

IX. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Ko­
misja Poborowa w Węgorzewie obejmuje za­
sięgiem działania obszar:
1) m iasta i gminy Węgorzewo,
2) gminy: Banie Mazurskie, Budry,

Pozezdrze.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo­
nowej Komisji Poborowej w Węgorzewie jest 
Dom Kultury w Węgorzewie, ul. Gen.J.Bema.

7

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 4 /9 6  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 12 lutego 1996r.

\ichyh \jące  ro z p o rz ą d z e n ie  w sp raw ie  zw alcza­
n ia  w ścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1051 r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 198 Ir. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

li I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Borawskie, Plewki, Dąbrowskie, Szczecinki w gminie 
Olecko za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 2/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 16 stycznia 1996r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 1, poz. 2.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.



8 Załącznik
do zarządzenia Nr 10/96 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 1 lutego 1996r.Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 1 0 /9 6  

W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 1 lutego 1996r.

w sp ra w ie  o rg a n izac ji i za k resu  d z ia ła n ia  W o­
jew ó d z k ie g o  B iu ra  P la n o w an ia  P rz e s tr zen n e ­
go w S u w ałk ach .

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 
stycznia 199Ir. -  Prawo budżetowe, (Dz.U. z 1993r. 
Nr 72, poz. 344; z 1994r. Nr 76, poz. 344; Nr 121, 
poz. 591 i Nr 133, poz. 685 oraz z 1995r. Nr 78, poz. 
390) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 
415) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się zakres działania Wojewódzkiego Biura 
Planowania Przestrzennego w Suwałkach, stanowią­
cy załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Dyrektor Wojewódzkiego Biura Planowania 
Przestrzennego ustali jego regulamin organizacyjny, 
w którym określi szczegółową strukturę organizacyj­
ną, zakres działania poszczególnych komórek orga­
nizacyjnych oraz tryb prowadzenia prac planistycz­
nych.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektoro­
wi Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Suwałkach.

§4.

Traci moc zarządzenie Nr 63/84 Wojewody Su­
walskiego z dnia 9 listopada 1984r. w sprawie orga­
nizacji i zakresu działania Wojewódzkiego Biura Pla­
nowania Przestrzennego w Suwałkach (Dz.Urz.Woj. 
Suw. Nr 10, poz . 121).

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

Z A K R E S  D Z IA Ł A N IA

W o jew ó d z kiego  D iu ra  P lan o w an ia  
P rz e s trz e n n e g o  w S uw ałkach

I. P o s ta n o w ie n ia  ogó lne:

1. Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego w 
Suwałkach, zwane dalej Biurem, jest jednostką 
budżetową, realizującą zadania Wojewody wyni­
kające z ustawy o zagospodarowaniu przestrzen­
nym.

2. Biuro powiązane jest dochodami i wydatkami z 
budżetem Wojewody Suwalskiego i prowadzi go­
spodarkę finansową na zasadach określonych w 
ustawie prawo budżetowe.

3. Merytoryczną działalność Biura w imieniu Woje­
wody nadzoruje dyrektor Wydziału Urbanistyki, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego -  Architekt 
Wojewódzki.

II . O rg a n iz a c ja  i za sad y  d z ia ła n ia  W ojew ódz­
k iego  B iu ra  P lan o w an ia  P rz e s trz e n n e g o .

1. Na czele Wojewódzkiego Biura Planowania Prze­
strzennego w Suwałkach stoi dyrektor, który kie­
ruje całokształtem jego działalności, a zwłaszcza:
a) organizuje wykonanie zadań Biura i ponosi od­

powiedzialność za ich realizację,
b) określa strukturę organizacyjną Biura oraz za­

kres zadań poszczególnych komórek organiza­
cyjnych i stanowisk pracy,

c) wydaje zarządzenia, decyzje i polecenia oraz 
wytyczne regulujące działalność Biura,

d) może powołać radę techniczną i ustalić regu­
lamin jej działania.

2. Dyrektora Wojewódzkiego Biura Planowania 
Przestrzennego powołuje Wojewoda Suwalski.

3. Podstawowymi komórkami organizacyjnymi WB 
P P  są zespoły liczące min. 3 osoby, które mogą 
być łączone w pracownie.

4. Zamiast zespołów mogą być tworzone samodziel­
ne stanowiska pracy jedno -  lub wieloosobowe, 
podporządkowane dyrektorowi Biura.

5. Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego 
m a siedzibę w Suwałkach i może tworzyć Zespoły 
Filialne w innych miastach województwa.



6. Zasięg działania Biura obejmuje obszar wojewó­
dztwa suwalskiego, a w zależności od potrzeb 
może być rozszerzony na inne obszary w drodze 
stosownych porozumień między zainteresowany­
mi organami adm inistracji rządowej.

7. W zakresie odpowiedzialności majątkowej do 
składania oświadczeń w imieniu Biura upoważ­
nieni są dyrektor i główny księgowy.

8. W Biurze obok regulaminu organizacyjnego obo­
wiązują ponadto: regulamin pracy, regulamin pre­
miowania, instrukcja kancelaryjna, instrukcja 
obiegu dokumentów księgowych, jednolity plan 
kont, instrukcja inwentarzowa.

I I I .  Z ak res  d z ia ła n ia ;

1. Sporządzanie projektów studium  zagospodarowa­
nia przestrzennego województwa i jego aktualiza­
cja.

2. Prowadzenie, na polecenie Wojewody, analiz i stu­
diów odnoszących się do problemowych obszarów 
i zagadnień określonych w polityce przestrzennej 
państwa.

3. Sporządzanie wojewódzkich programów zawiera­
jących zadania rządowe należące do właściwości 
Wojewody, służące realizacji ponadlokalnych ce­
lów publicznych.

4. Prowadzenie wojewódzkiego rejestru zadań rządo­
wych i zadań realizowanych na terenach i obiek­
tach chronionych.

5. Udział, na polecenie Wojewody, w negocjacjach z 
gminami warunków wprowadzenia zadań rządo­
wych do miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego.

6. Zmiany planów miejscowych dla wprowadzenia 
do nich zadań rządowych.

7. Sporządzanie zastępcze miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego w przypadkach 
kiedy ich opracowanie jest obowiązkowe, a rady 
gmin odmawiają wykonania tego obowiązku.

8. Sporządzania, przy współfinansowaniu gmin, 
miejscowych planów zagospodarowania przestrze­
nnego, obejmujących obszary chronione przepi­
sami ustawy o ochronie przyrody.

9. Przygotowywanie Wojewodzie opinii na tem at 
studiów uwarunkowań i kierunków zagospodaro­
wania przestrzennego gmin.

10. Prowadzenie innych analiz i studiów związanych 
z gospodarką przestrzenną województwa.

11. Prowadzenie składnicy planów, programów, prac 
studialnych i inwentaryzacyjnych związanych z 
gospodarką przestrzenną.

9

P O R O Z U M IE N IE

W  d n iu  24 s ty czn ia  I99G r. p o m ię d z y  K ierow ­
n ik iem  U rzę d u  R ejonow ego  w E łk u , a  W ó jtem  
G m in y  K alinow o  z o s ta ło  z a w a rte  p o ro z u m ie ­
n ie  o następującej tre śc i:

§ 1.

Wójt Gminy Kalinowo za zgodą Rady Gminy 
w Kalinowic wyrażoną w uchwale Nr X I/58/95 z 
dnia 20 grudnia 1995r., a Kierownik Urzędu Rejo­
nowego w Ełku za zgodą Wojewody Suwalskiego roz­
wiązują porozumienie z 14 grudnia 1993r. (ogłoszone 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego 
z 1994r. Nr 1, poz. 11; zm. z 1995r. Nr 35, poz. 225) 
na mocy wzajemnego porozumienia stron.

§ 2 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 mar­
ca 1996r. oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego.

KIEROWNIK URZĘDU W ÓJT
Mieczysław Baranowski Jerzy Kost.ro

10

P O R O Z U M IE N IE

z a w a r te  w d n iu  24 s ty czn ia  l99G r. p o m ięd zy  
K iero w n ik iem  U rz ę d u  R ejonow ego  w W ęgo­
rzew ie , a  W ó jtem  G m in y  B an ie  M azu rsk ie .

Działając na podstawie art. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) oraz art. 
8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 m arca 1990r. o samo­
rządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95; Nr 34, 
poz. 199; Nr 43, poz. 253; N.r 89, poz. 518; z 1991r. 
Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473; z 1992r. Nr 85, 
poz. 428 i Nr 100, poz. 499; z 1993r. Nr 17, poz. 
78; z 1994r. Nr 86, poz. 397 i Nr 122, poz. 593 oraz



z 1995r. Nr 74, poz. 368 i Nr 124, poz. 601) za zgodą 
Wojewody Suwalskiego strony dokonują zmiany w 
porozumieniu zawartym w dniu 2 listopada 1990r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wę­
gorzewie, a Wójtem Gminy Banie Mazurskie (Dz. 
Urz.Woj.Suw. Nr 27, poz. 284; Nr 34, poz. 361; z 
1991r. Nr 10, poz. 92; z 1992r. Nr 52, poz. 348; z 
1993r. Nr 8, poz. 66; Nr 15, poz. 101).

§ 1.

Na wniosek W ójta Gminy Banie Mazurskie w §1 
pkt 7 i 8 skreśla się.

§ 2 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem opubli­
kowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

W ÓJT  KIEROWNIK URZĘDU
Jan Sobuta Andrzej Karło

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 12 lutego 1996r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10


